Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE B 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

ESPORTE CLUBE CAICARA

Rodada: 2

t(”"’

CAICARA

ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE

Ul ) M MINAS
Data: 06/04/2025 Hora: 10:30:00 Local: CAMPO DO UNIDOS
Resultado do Jogo
1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ESPORTE CLUBE CAICARA 0 x 0 ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS
Arbitragem
Arbitro Principal  Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
LUIZ OTAVIO
WAACEDINSROS | nobuolesDa  CULIENIESATISTADA :
SILVEIRA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:28 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:28 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:28 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:28 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:30 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:15 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 12:20 Acréscimo: 05:00

Substitutos

13
14
16
17
18
19
20
21
22
23
28
33

Relacao de Jogadores

ESPORTE CLUBE CAICARA

Pastor Gk Vinicius Fernando Da S. Ferreira

Matheus Felipe Matheus Felipe Costa Martins 520266

Cleverton Cleverton Santos Brito

Lucas Magno Lucas Magno Melo De Paulo
Marlon Marlon Diego Dias Pontes

Alex Alex Rodrigues Alves

Alessandro Alessandro Da Silva Filho (C)
Savinho Savio Cristian Da Silva

Leandro Henrique Leandro Henrique Amaral Da Silva
Juan Juan Geovani Fernandes Dos Reis
Gustavo Dos Gustavo Dos Santos Melo

Luanzim Icaro Luan De S. Santos Tensol

Kaique Kaigque Richardson V. Da C.

Michel Eduardo Michel Eduardo Rosa

Lucas Faustino Lucas Faustino Da Silva 645900
Matheus Henrique Matheus Henrique Ananias Lopes

Matheus Dos Matheus Dos Santos Nogueira

Douglas Sebastiao Douglas Sebastiao I. Oliveira 417742
Anderson Anderson Batista Leoncio

Ck Caique Keslley Da Silva Santos

Thiago Rafles Thiago Rafles Da Silva Santos

Erik Erik Vinicius Da S. Vasconcelos

Yago Yago Henrigue Soares Rocha

Comissao Técnica
Técnico: Anderson Alves Siqueira
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Ne
1
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2
3
4
5
6
7
8
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15
16
17

19
20
21
22
23

ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS

Titulares

Luiz Luiz Henrique Santos Sabino

Hugo Hugo Mota Lopes

Kaio Kaio Anderson Inacio Da Costa

Marlon Marllon Da Silva Souza

Kaua Felipe Kaua Felipe Goncalvews Da Costa
Luiz Luiz Fernando Da Conceicao Rosa
Erick Erick De Souza

Fagner Gomes Fagner Gomes Dos Santos Mendes (C)
Bruno Rodrigues Bruno Rodrigues Frutuozo

Thales Diego Thales Diego Da Silva Santana

Flavio Jose Flavio Jose De Andrade

Substitutos

Bryan Bryan Pereira Da Silva

Edim Warlley De Souza Gomes

De Denilson Luiz Dos Santos
Roberto Roberto Charles A. Silvestre
Evaldo Evaldo Martins Ribeiro

Vitim Vitor Emanoel Santos Da Silva

Weverton Lucas Weverton Lucas Goncalves

Lucas Lucas Alves Da Silva

Paulinho Paulo Hineri Damas Sanches

Comissao Técnica

Técnico: Adalberto Flauzino Nunes

Auxiliar Técnico: Erik Henrique Rafael Sabino

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Decio Marques Costa

Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador Equipe

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

10:00 iT 4 Luiz Fernando Da Conceicao Rosa ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE
- praticar uma falta ou acédo temeraria; MINAS

27:00 1T 9 Gustavo Dos Santos Melo ESPORTE CLUBE CAICARA
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

27:00 1T 10 Hugo Mota Lopes ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE
- praticar atitude antidesportiva; MINAS

37:00 2T 20 Douglas Sebastiao Izidoro Oliveira ESPORTE CLUBE CAICARA

- praticar atitude antidesportiva;

Tempo

1T/2T N°

Cartoes Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Reposigao de bolas ao jogo, Substituicdes e Atendimento a jogadores supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicées

Equipe

Equipe

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ESPORTE CLUBE CAICARA 14 - Kaique Richardson Vieira Da Conceicao 10 - Matheus Felipe Costa Martins
INT ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE 19 - Evaldo Martins Ribeiro 7 - Bruno Rodrigues Frutuozo
MINAS
INT ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE 21 - Weverton Lucas Goncalves 10 - Hugo Mota Lopes
MINAS
13:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE 22 - Lucas Alves Da Silva 11 - Kaio Anderson Inacio Da Costa
MINAS
13:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE 23 - Paulo Hineri Damas Sanches 9 - Flavio Jose De Andrade
MINAS
21:00 2T ESPORTE CLUBE CAICARA 19 - Matheus Dos Santos Nogueira 9 - Gustavo Dos Santos Melo
21:00 2T ESPORTE CLUBE CAICARA 22 - Caique Keslley Da Silva Santos 7 - Leandro Henrique Amaral Da Silva
30:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE 17 - Denilson Luiz Dos Santos 2 - Marllon Da Silva Souza
MINAS
31:00 2T ESPORTE CLUBE CAICARA 17 - Lucas Faustino Da Silva 11 - Cleverton Santos Brito
33:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE 20 - Vitor Emanoel Santos Da Silva 8 - Thales Diego Da Silva Santana
MINAS
38:00 2T ESPORTE CLUBE CAICARA 21 - Anderson Batista Leoncio 2 - Lucas Magno Melo De Paulo
38:00 2T ESPORTE CLUBE CAICARA 18 - Matheus Henrique Ananias Lopes 6 - Savio Cristian Da Silva



