



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE B 2025 Fase: 1ª FASE

Rodada: 2

Jogo: ESPORTE CLUBE CAICARA



X



ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FLOR DE MINAS

Data: 06/04/2025 Hora: 10:30:00

Local: CAMPO DO UNIDOS

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0

2º Tempo: 0 x 0

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

ESPORTE CLUBE CAICARA 0 x 0 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FLOR DE MINAS

Arbitragem

Árbitro Principal

Árbitro Assist. 1

Árbitro Assist. 2

Quarto Árbitro

Quinto Árbitro

WALACE DIAS DOS SANTOS - FMF

LUIZ OTÁVIO RODRIGUES DA SILVEIRA - FMF

GUILHERME BATISTA DA SILVA - AMADOR/FMF

Cronologia

1º Tempo

Entrada do Mandante:	10:28	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:28	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	10:30	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:15	Acrédito:	00:00

2º Tempo

Entrada do Mandante:	11:28	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	11:28	Atraso:	00:00
Ínicio do 2º Tempo:	11:30	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	12:20	Acrédito:	05:00

Relação de Jogadores

ESPORTE CLUBE CAICARA

Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Pastor Gk	Vinicius Fernando Da S. Ferreira	
10	Matheus Felipe	Matheus Felipe Costa Martins	520266
11	Cleverton	Cleverton Santos Brito	
2	Lucas Magno	Lucas Magno Melo De Paulo	
3	Marlon	Marlon Diego Dias Pontes	
4	Alex	Alex Rodrigues Alves	
5	Alessandro	Alessandro Da Silva Filho (C)	
6	Savinho	Savio Cristian Da Silva	
7	Leandro Henrique	Leandro Henrique Amaral Da Silva	
8	Juan	Juan Geovani Fernandes Dos Reis	
9	Gustavo Dos	Gustavo Dos Santos Melo	

Substitutos

13	Luanzim	Icaro Luan De S. Santos Tensol	
14	Kaique	Kaique Richardson V. Da C.	
16	Michel Eduardo	Michel Eduardo Rosa	
17	Lucas Faustino	Lucas Faustino Da Silva	645900
18	Matheus Henrique	Matheus Henrique Ananias Lopes	
19	Matheus Dos	Matheus Dos Santos Nogueira	
20	Douglas Sebastiao	Douglas Sebastiao I. Oliveira	417742
21	Anderson	Anderson Batista Leoncio	
22	Ck	Caique Kesiley Da Silva Santos	
23	Thiago Rafles	Thiago Rafles Da Silva Santos	
28	Erik	Erik Vinicius Da S. Vasconcelos	
33	Yago	Yago Henrique Soares Rocha	

Comissão Técnica

Técnico: Anderson Alves Siqueira

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Técnico: Adalberto Flauzino Nunes

Auxiliar Técnico: Erik Henrique Rafael Sabino

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Decio Marques Costa

Prep. de Goleiros:

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
--------------	--------------	-----------	-------------	------------------------	---------------

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
10:00	1T	4	Luiz Fernando Da Conceicao Rosa - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS
27:00	1T	9	Gustavo Dos Santos Melo - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE CLUBE CAICARA
27:00	1T	10	Hugo Mota Lopes - praticar atitude antidesportiva;	ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS
37:00	2T	20	Douglas Sebastiao Izidoro Oliveira - praticar atitude antidesportiva;	ESPORTE CLUBE CAICARA

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
--------------	--------------	-----------	------------------------	---------------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
--------------	--------------	---------------	-------------	---------------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Reposição de bolas ao jogo, Substituições e Atendimento a jogadores supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ESPORTE CLUBE CAICARA	14 - Kaique Richardson Vieira Da Conceicao	10 - Matheus Felipe Costa Martins
	INT	ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS	19 - Evaldo Martins Ribeiro	7 - Bruno Rodrigues Frutuozo
	INT	ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS	21 - Weverton Lucas Goncalves	10 - Hugo Mota Lopes
13:00	2T	ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS	22 - Lucas Alves Da Silva	11 - Kaio Anderson Inacio Da Costa
13:00	2T	ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS	23 - Paulo Hineri Damas Sanches	9 - Flavio Jose De Andrade
21:00	2T	ESPORTE CLUBE CAICARA	19 - Matheus Dos Santos Nogueira	9 - Gustavo Dos Santos Melo
21:00	2T	ESPORTE CLUBE CAICARA	22 - Caique Keslley Da Silva Santos	7 - Leandro Henrique Amaral Da Silva
30:00	2T	ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS	17 - Denilson Luiz Dos Santos	2 - Marlion Da Silva Souza
31:00	2T	ESPORTE CLUBE CAICARA	17 - Lucas Faustino Da Silva	11 - Cleverton Santos Brito
33:00	2T	ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS	20 - Vitor Emanoel Santos Da Silva	8 - Thales Diego Da Silva Santana
38:00	2T	ESPORTE CLUBE CAICARA	21 - Anderson Batista Leoncio	2 - Lucas Magno Melo De Paulo
38:00	2T	ESPORTE CLUBE CAICARA	18 - Matheus Henrique Ananias Lopes	6 - Savio Cristian Da Silva